
TAUER AKCE 3+1
NABÍDKA 2019/1

Platí do 31. 8. 2019 nebo do vyprodání.

Kompletní nabídku vestavných spotřebičů za akční ceny naleznete 
v letáku SKLÁDAČKA HOOVER a RETRO HOOVER 2019/1.
Nebo na www.PaletaZnacek.cz

DŘEZY
za hubičku



HOE 3161 INHOE 7173 IN WIFI

- třída A

- provedení: nerez

Multifunkční trouba Essence
- 9 funkcí - pravý horký vzduch

 

- dotykové ovládání + Wifi

- rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 56,7 cm

- příslušenství: rošt, plech, grilovací sada
- dvířka s dvojitým sklem

- teleskopický pojezd

HOT 7174 BI WIFI

- příslušenství: rošt, plech, grilovací sada

- rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 56,7 cm

- třída A
- dotykové ovládání + Wifi

- dvířka s dvojitým sklem

- teleskopický pojezd

- provedení: černé sklo

Multifunkční trouba
- 9 funkcí - pravý horký vzduch

HMB 20/1 GDFX

- rozměry (VxŠxH): 59,5 x 38,8 x 32,4 cm
- provedení: nerez

- mikrovlny: 800 W

- dětská pojistka

- 10 automatických programů

- otočný talíř - průměr 24,5 cm

- 2 druhy ohřevu - mikrovlny, gril

- gril: 1000 W

Mikrovlnná trouba
- 5 úrovní výkonu

HOT 7174 WI WIFI

Multifunkční trouba

- teleskopický pojezd

- 9 funkcí - pravý horký vzduch

- třída A
- dotykové ovládání + Wifi

- dvířka s dvojitým sklem
- příslušenství: rošt, plech, grilovací sada

- rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 56,7 cm
- provedení: bílé sklo

Multifunkční trouba Essence
- 8 funkcí - pravý horký vzduch

 - třída A

- příslušenství: 2 rošty, 2 plechy
- teleskopický pojezd

- rozměry (VxŠxH): 59,5 x 59,5 x 56,7 cm

- dvířka s dvojitým sklem

- provedení: nerez

HMBG 25 GDFB / GDFW 

- otočný talíř - průměr 31,5 cm

- rozměry (VxŠxH): 59,5 x 38,8 x 40 cm

- 5 úrovní výkonu
- dotykové ovládání

- 2 druhy ohřevu - mikrovlny, gril
- mikrovlny: 900 W
- gril: 1000 W

- provedení: černé sklo / bílé sklo

Mikrovlnná trouba

- dětská pojistka

- 8 automatických programů

9.990,-
AKCE:

Běžná cena: 12.990,-

9.990,-
AKCE:

Běžná cena: 12.990,-
23%

SLEVA

23%

SLEVA

10.990,-
AKCE:

Běžná cena: 15.990,-

7.990,-
AKCE:

Běžná cena: 12.990,-
31%

SLEVA

38%

SLEVA

5.990,-
AKCE:

Běžná cena: 7.990,-

8.990,-
AKCE:

Běžná cena: 11.990,-
25%

SLEVA

25%

SLEVA

Psal se rok 1908. Američan James Spangler, noční hlídač z New Berlin v Ohiu a astmatik, patentoval svůj vynález - 

vysavač. Ukázal jej Williamu Hooverovi, ten koupil patent a vznikla americká společnost The Hoover Company. Poté

se „hoover“ stalo součástí angličtiny jako synonymum pro „vysávání nečistot“. V roce 1948 Hoover začal expanzi do 

dalších odvětví. Začalo to výrobou praček a poté dalších velkých domácích spotřebičů pro úklid, vaření a chlazení. 

V uplynulých desetiletích společnost Hoover založila novou společnost v Londýně a otevřela nové továrny ve Spojeném 

království a Evropě. Poté expandovala do Asie a Afriky. Po roce 2008 se Hoover velice silně zaměřuje na vestavné

spotřebiče, kde je instalována aplikace Hoover Wizard. Což umožňuje připojení k internetu. Aktuálně, díky spolehlivosti 

a vysoké kvalitě výrobků Hoover, lze poskytnout koncovým zákazníkům možnost bezplatného prodloužení plnohodnotné 

záruky na 5 let.



TAUER AKCENABÍDKA 2019/1
Platí do 30. 8. 2019 nebo do vyprodání.

DŘEZY
za hubičku

DŘEZY
za hubičku

Akce Dřezy PYRAMIS dle vlastního výběru „za Hubičku“*

TAUER AKCE

NABÍDKA 2019/1
Platí do 30. 8. 2019 nebo do vyprodání.

DŘEZY

za hubičku

*Při jednorázovém nákupu 3ks různých vestavných 
elektrospotřebičů z tohoto letáku máte možnost 
u prodejce využít speciální akce na dřez PYRAMIS. 
Jedná se o dřez PYRAMIS dle Vašeho vlastního výběru 
z níže zobrazené nabídky PYRAMIS. Vyberte si dřez 
granitový nebo nerezový, s odkapem nebo bez odkapu. 
Volba je jen na Vás. Dřezy jsou včetně příslušenství.

Při splnění výše uvedených podmínek je pro Vás dřez

s doplatkem pouhých 333 Kč vč.DPH. K dřezu

je možné dokoupit baterii PYRAMIS za akční cenu.

Platnost do 31. 8. 2019
Do akce se nezapočítává digestoř do ceny 9 990 Kč.

Podmínky akce:

ISTROS 1B SNOW

- boční přepad

- pyragranitový dřez
- obvod dřezu: 46 x 50 cm

- min. šířka skříňky: 45 cm
- nádoba: 40 x 40 x 20 cm

ALAZIA 1B 1D SNOW

- min. šířka skříňky: 45 cm
- boční přepad

- nádoba: 34 x 42 x 19,5 cm

- pyragranitový dřez
- obvod dřezu: 59 x 50 cm

ALAZIA 1B 1D SNOW

- boční přepad

- obvod dřezu: 79 x 50 cm
- pyragranitový dřez

- nádoba: 34 x 42 x 20,5 cm
- min. šířka skříňky: 45 cm

ISTROS 1B BEIGE

- min. šířka skříňky: 45 cm

- pyragranitový dřez
- obvod dřezu: 46 x 50 cm

- boční přepad

- nádoba: 40 x 40 x 20 cm

ALAZIA 1B 1D BEIGE ALAZIA 1B 1D BEIGE

- nádoba: 34 x 42 x 20,5 cm

- pyragranitový dřez

- boční přepad
- min. šířka skříňky: 45 cm

- obvod dřezu: 79 x 50 cm

ISTROS 1B CARBON

- pyragranitový dřez
- obvod dřezu: 46 x 50 cm
- nádoba: 40 x 40 x 20 cm
- min. šířka skříňky: 45 cm
- boční přepad

ALAZIA 1B 1D CARBON

- obvod dřezu: 59 x 50 cm

- boční přepad
- min. šířka skříňky: 45 cm
- nádoba: 34 x 42 x 19,5 cm

- pyragranitový dřez

ALAZIA 1B 1D CARBON

- pyragranitový dřez
- obvod dřezu: 79 x 50 cm
- nádoba: 34 x 42 x 20,5 cm
- min. šířka skříňky: 45 cm
- boční přepad

ISTROS 1B IRON GREY

- pyragranitový dřez
- obvod dřezu: 46 x 50 cm

- min. šířka skříňky: 45 cm
- nádoba: 40 x 40 x 20 cm

- boční přepad

ALAZIA 1B 1D IRON GREY

- obvod dřezu: 59 x 50 cm
- pyragranitový dřez

- nádoba: 34 x 42 x 19,5 cm

- boční přepad
- min. šířka skříňky: 45 cm

ALAZIA 1B 1D IRON GREY

- obvod dřezu: 79 x 50 cm
- nádoba: 34 x 42 x 20,5 cm

- pyragranitový dřez

- min. šířka skříňky: 45 cm
- boční přepad

- obvod dřezu: 59 x 50 cm
- pyragranitový dřez

- nádoba: 34 x 42 x 19,5 cm

- boční přepad
- min. šířka skříňky: 45 cm

*333,-
Běžná cena: 5.350,-

*333,-
Běžná cena: 5.350,-

*333,-
Běžná cena: 5.350,-

*333,-
Běžná cena: 5.350,-

*333,-
Běžná cena: 6.050,-

*333,-
Běžná cena: 6.350,-

*333,-
Běžná cena: 6.050,-

*333,-
Běžná cena: 6.350,-

*333,-
Běžná cena: 6.050,-

*333,-
Běžná cena: 6.350,-

*333,-
Běžná cena: 6.050,-

*333,-
Běžná cena: 6.350,-



Bližší informace k modelům vám podá prodejce. V uvedených cenách není zahrnut recyklační poplatek, účtovaný v souladu s novelou zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. Některé fotografie mohou mít pouze informativní charakter. 
Vyobrazené příslušenství nemusí být součástí dodávky. Chyby, změny v textu a cenách jsou vyhrazeny. Uvedené modely jsou určeny k použití v domácnosti. Nabídka je platná do vyprodání zásob.

Milady Horákové 4, SVITAVY

tel.: 461 531 080, 461 540 131

e-mail: obchod@tauergroup.cz

www.tauergroup.cz

Prodejce:

Další akce naleznete na:
www.PaletaZnacek.cz

SERENO

   s keramickými disky
- páková směšovací baterie  

FESTIVO CHROM

- výsuvná sprcha
   s keramickými disky
- páková směšovací baterie  

FESTIVO GRANITE

   s keramickými disky
- páková směšovací baterie  

- výsuvná sprcha

3.350,-

Carbon

Beige

Snow

1.250,-

2.650,-

CarbonSnow BeigeNerez Chrom Iron Grey

MODO CHROM

- páková směšovací baterie  
   s keramickými disky

ARMONICA CHROM

- páková směšovací baterie  
   s keramickými disky

ARMONICA GRANITE

- páková směšovací baterie  
   s keramickými disky

3.550,-

1.750,-

2.950,- Carbon

BeigeSnow

ESPRESSIVO CHROM

- páková směšovací baterie  
   s keramickými disky

CECILIA NEREZ

  s keramickými disky

- celonerezová páková
  směšovací baterie

MANDOLIN NEREZ

- celonerezová páková

  s keramickými disky
  směšovací baterie

3.950,-4.450,-2.950,-

IRIS 1B

- nerezový dřez 

- boční přepad

- průměr dřezu: 40,7 cm
- nádoba: 38,5 x 15 cm
- min. šířka skříňky: 45 cm

SPACE PLUS 1B

- nádoba: 50 x 40 x 21 cm

- nerezový dřez 
- obvod dřezu: 61 x 48 cm

- boční přepad
- min. šířka skříňky: 60 cm

SPARTA 1B 1D

- nerezový dřez 

- nádoba: 34 x 40 x 15 cm
- min. šířka skříňky: 45 cm
- boční přepad

- obvod dřezu: 62 x 50 cm

SPARTA 1B 1D

*333,-
Běžná cena: 1.850,-

*333,-
Běžná cena: 2.350,-

*333,-
Běžná cena: 1.650,-

*333,-
Běžná cena: 4.250,-

- min. šířka skříňky: 45 cm
- boční přepad

- obvod dřezu: 79 x 50 cm
- nerezový dřez 

- nádoba: 34 x 40 x 15 cm

Iron Grey

Iron Grey



HH 64 B3C

HI420

- 9 úrovní výkonu

- celkový příkon 3 kW

- rozměry (VxŠxH): 6 x 59 x 52 cm

- 4 varné zóny

- možnost připojit na 230 V, 16 A jistič

Indukční deska

- dotykové ovládání

- provedení: zkosené hrany

- 4 varné zóny , 1 flexi zóna e-space

- provedení: přední nerez lišta
   nastavení max výkonu

Indukční deska

- dotykové ovládání

- 15 úrovní výkonu

- 4x Booster

- Power Management: uživatelské

HIED430B

HPI44PW

- 4 varné zóny, 4x Booster

- digitální minutka

- 9 úrovní výkonu

Indukční deska

- dětská pojistka

- dotykové ovládání

- celkový příkon 7,2 kW

- úprava pro snadné čištění
- provedení: zkosené hrany

- rozměry (VxŠxH): 4,65 x 59 x 52 cm

HGH 64SQDX

Plynová deska
- mechanické ovládání
- 1 čtyřokruhový hořák

- celkový příkon 9,25 kW
- trysky na propan butan jsou součástí
- bezpečností pojistka

- 4 klasické litinové podpěry

- rozměry (VxŠxH): 4,65 x 59 x 52 cm
- provedení: nerez

HDS 2D62X

Myčka s panelem šíře 60 cm
- digitální ovládání
- třída AAA
- třetí koš, horní koš XL, spodní koš XXL

- Easy-click - nastavitelný horní koš
- 9 programů

- odložený start až o 23 h
- spotřeba vody 10/cyklus
- kontrolka nedostatku soli
- tiché provedení
- provedení: nerez panel

HGH 64SCB

- provedení: černý smalt

Plynová deska
- mechanické ovládání
- celkový příkon 7 kW

- rozměry (VxŠxH): 3,5 x 59,5 x 51 cm

- trysky na propan butan jsou součástí
- bezpečností pojistka

- 4 klasické litinové podpěry

- dotykové ovládání
- 4 varné zóny
- dětská pojistka

- rozměry (VxŠxH): 4,65 x 59 x 52 cm

Sklokeramická deska

- provedení: rovné hrany
- elektronická minutka

- 10 úrovní výkonu

HDI 2DO36

Integrovaná myčka šíře 60 cm

   odložený start, tablety All In One,

- 10 programů, základních + 20 One Touch,

- 13 sad, energetická třída A++AA
- technologie Smart Touch

- tiché provedení

   Aquaprotect, Antioverflow, 

   Parní program, Noční - snížení hlučnosti,

- 2 koše

- digitální displej

   Ultra rychlý, Čištění myčky, Super Eco,

5.990,-
AKCE:

Běžná cena: 8.090,-

7.990,-
AKCE:

Běžná cena: 10.590,-
26%

SLEVA

24%

SLEVA

13.990,-
AKCE:

Běžná cena: 19.990,-

5.990,-
AKCE:

Běžná cena: 7.990,-
30%

SLEVA

25%

SLEVA

7.990,-
AKCE:

Běžná cena: 11.990,-

12.990,-
AKCE:

Běžná cena: 17.990,-
33%

SLEVA

27%

SLEVA

12.990,-
AKCE:

Běžná cena: 16.990,-

10.990,-
AKCE:

Běžná cena: 14.990,-
23%

SLEVA

26%

SLEVA



HHP97000/1LX

HCT6700X

Komínový odsavač par - šíře 60 cm
- dotykové ovládání s displejem
- 4 úrovně výkonu + Booster

3- maximální výkon 700 m /h

- Clean Air - auto. zapnutí při detekci pachu

- omyvatelný kovový tukový filtr
- osvětlení 2 x 20 W
- odtah do komínu 150 mm
- provedení: nerez

- 4 úrovně výkonu + Booster

- osvětlení 2 x 20 W

Komínový odsavač par - šíře 90 cm
- tlačítkové ovládání

3- maximální výkon 850 m /h

- Clean Air - auto. zapnutí při detekci pachu

- omyvatelný kovový tukový filtr

- odtah do komínu 150 mm
- provedení: nerez

HMB9685X

HCT9700X

- Clean Air - auto. zapnutí při detekci pachu

- omyvatelný kovový tukový filtr

- odtah do komínu 150 mm
- osvětlení 2 x 20 W

- 4 úrovně výkonu + Booster

- provedení: nerez

Komínový odsavač par - šíře 90 cm
- dotykové ovládání s displejem

3- maximální výkon 700 m /h

HVE93X

- 4 úrovně výkonu + Booster

- odtah do komína 150 mm

- rozměry (VxŠxH): 65 x 90 x 50 cm

- dotykové ovládání

- Clean Air - auto. zapnutí při detekci pachu

3- max. 860 m /h

Komínový odsavač par - šíře 90 cm

- dvojitý omyvatelný kovový tukový filtr
- osvětlení 2 x 20W

- provedení: nerez + sklo

HGM91X 

Komínový odsavač par - šíře 90 cm
- dotykové ovládání
- 3 úrovně výkonu + Booster

- provedení: nerez + sklo
- rozměry (VxŠxH): 50 x 90 x 49 cm

3- max. 470 m /h

- Clean Air - auto. zapnutí při detekci pachu

- odtah do komína 150 mm

- dvojitý omyvatelný kovový tukový filtr
- osvětlení 2 x 20 W

- 4 úrovně výkonu + Booster

- provedení: nerez

- uhlíkový filtr FCH 628 ve výbavě

- dotykové ovládání

- verze pro odtah i recirkulaci
- elektronická minutka, zpětná klapka

3- maximální výkon 503 m /h

- hliníkový filtr

Komínový odsavač par - šíře 90 cm

- funkce Clean Air

- rozměry (VxŠxH): 71-104 x 90 x 48,5 cm

6.590,-
AKCE:

Běžná cena: 8.790,-

9.990,-
AKCE:

Běžná cena: 14.690,-
25%

SLEVA

32%

SLEVA

6.990,-
AKCE:

Běžná cena: 9.290,-

5.990,-
AKCE:

Běžná cena: 10.990,-
24%

SLEVA

45%

SLEVA

5.990,-
AKCE:

Běžná cena: 7.990,-

6.990,-
AKCE:

Běžná cena: 9.290,-
25%

SLEVA

24%

SLEVA

Bližší informace k modelům vám podá prodejce. V uvedených cenách není zahrnut recyklační poplatek, účtovaný v souladu s novelou zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. Některé fotografie mohou mít pouze informativní charakter. 
Vyobrazené příslušenství nemusí být součástí dodávky. Chyby, změny v textu a cenách jsou vyhrazeny. Uvedené modely jsou určeny k použití v domácnosti. Nabídka je platná do vyprodání zásob.

Milady Horákové 4, SVITAVY
tel.: 461 531 080, 461 540 131
e-mail: obchod@tauergroup.cz
www.tauergroup.cz

Prodejce:

Další akce naleznete na:
www.PaletaZnacek.cz


